PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T602 - Pantaloni da lavoro Urban Holster
Collezione: PW3 Workwear

Gamma: PW3

Tessuto del guscio: Kingsmill 300g

Tessuto in contrasto: 100% Poliestere Oxford 600D 210g
Quantita per scatola : 18

Informazioni prodotto

Pantaloni robusti in Kingsmill, tessuto Poliestere/cotone 300g, con un taglio
moderno e lunghezza della gamba regolabile. Pieno di caratteristiche per
offrire eccellente funzionalita e prestazioni tra cui tasche preformate per
ampio carico, tasche porta ginocchiere, cuciture triple, cavallo rinforzato
per ridurre lo stress e prevenire lo strappo della cucitura e una tasca a lato
gamba. Le tasche hanno rinforzo per una durata maggiore.

PW3 Workwear

L?abbigliamento da lavoro PW3 ¢& caratterizzato da un design fresco e
dinamico. Utilizza tessuti premium e costruzioni avanzate, garantendo
comfort e durata. Gli indumenti sono stati testati per superare le difficolta
del lavoro di ogni giorno.

PW3

Gli indumenti da lavoro Portwest PW3™ sono moderni, sportivi, di
tendenza, dal taglio moderno e con un comfort migliore. Utilizzando tessuti
di prima qualita, i prodotti sono progettati per la massima flessibilita in una
vasta gamma di usi industriali e commerciali e sono molto convenienti.

Standard

EN 14404:2004+A1:2010 Type 2 (Level 0 (When used in combination with S156))

Caratteristiche

- Tessuto resistente in poliestere/cotone per un'elevata performance ed
il massimo comfort

- Orlo regolabile per adattarsi a tutte le lunghezze di gamba
- Pannelli rinforzati nelle zone di maggior stress per la massima durata

- Inserti in contrasto per una maggiore protezione dallo sporco

- Cuciture in contrasto

- 10 tasche ampie

Colori

| | Corto | Reg | Tal | XTal |
28" - 48"
28" - 48"
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T602 - Pantaloni da lavoro Urban Holster
Codice doganale: 6203431100

Laboratorio di test

Istruzioni lavaggio

@) 2

Articolo

T602ZBR28
T602ZBR30
T602ZBR32
T602ZBR34
T602ZBR36
T602ZBR38
T602ZBR40
T602ZBR42
T602ZBR44
T602ZBR46
T602ZBR48

O

Colore

Grigio/Nero
Grigio/Nero
Grigio/Nero
Grigio/Nero
Grigio/Nero
Grigio/Nero
Grigio/Nero
Grigio/Nero
Grigio/Nero
Grigio/Nero

Grigio/Nero

| A X

Attenzione

Lavare con colori similiStirare all'interno.

Peso (Kg)
0.9990
0.9790
1.0030
1.0130
1.0320
1.0510
1.0730
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic (m?)
0.1229
0.1229
0.1229
0.1229
0.1229
0.1229
0.1229
0.1229
0.1229
0.1229
0.1229

EAN13

5036108291519
5036108290031
5036108290048
5036108290055
5036108290062
5036108290079
5036108290086
5036108290093
5036108291526
5036108291533
5036108291540

DUN14

15036108781680
15036108780256
15036108780263
15036108780270
15036108780287
15036108780294
15036108780300
15036108780317
15036108781697
15036108781703
15036108781710
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